
г~ *

ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ „ЕЛЕКТРОПРИВРЕДА СРБИЈЕ". БЕОГРАД
Балканска 13
Број: 12.01.- 287544~f~-Z~2~
Београд, 1 Q -О;з- 2(2(1
На основу члана 108. Закона о јавним набавкама (;,Службени гласник Републике Србије", бр.
124/12, 14/15 и 68/15) (у даљем тексту: Закона), члана 47. Статута Јавног предузеfiа
„Електопривреда Србије" Београд (ЈП ЕПС број 12.01.-250616/75-18 од 24.08.2018. године -
пречишТiен текст), члана 45. Правилника о ближем уреТјивању поступка јавне набавке у Јавном
предузеТiу „Електропривреда Србије" (ЈП ЕПС бр. 12.01.- 359310/1-18 од 20.07.2018. године) и на
основу Извештаја о стручној оцени понуда бр. 2.5.13.2.-Е.07.01.- 287544/10-20 од 25.08.2020.
године, в.д. директора ЈП ЕПС доноси

ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА
за јавну набавку услуга бр. ЈН/1000/0212/2019 (2440/2019)

Уговор о јавној набавци услуга за јавну набавку бр. ЈН/1000/0212/2019 (2440/2019) - Услуге израде
пројеката, елабората за потребе административно пословних објеката, додељује се понуFјачу
Архитект про доо Врњци, Трстеничка 23, 36217 Врњци, ПИБ 105127910, Матични број:
20314281, чија је понуда бр. 25/20 од 22.07.2020. године оцењена као благовремена,
одговарајуflа и прихватљива са укупно понуђеном ценом од 1.994.000,00 динара без ПДВ-а.

Ова Одлука се објављује на Порталу управе за јавне набавке и интернет страници Наручиоца у
року од 3 (словима: три) дана од дана доношења.

1) Подаци о јавној набавци

Б,рој јавн;е набавке', ;; ЈН/1000/0212/2019 (2440/2019)

Врста° п;оступка јавне ;
•.набавке'°;    ' Отворени поступак

Назив јавне :.°;ј набавке '.: :` -
Услуге израде пројеката, елабората за потребе административно
пословних објеката

Врста пРедмета јавне `.'`. . . . , .. . ,.: :.на авке: :; .' :. =  .: . .: . : услуга

Циљ°;поступка :: , ;: ;_ `" Закључење уговора о јавној набавци

~Партије ;_~:_- } , . <' , . ~,-`~ :~~ ,~:~~ Јавна набавка није обликована по партијама

Процењена: вредност`, . •
јавне набавке .. , у . :, 2.500.000,00 динара без ПДВ-а

;Вредност:уговора=,.: ::: :: 1.994.000,00 динара без ПДВ-а

Страна 1 од 3

2.5.0.0.-E.12.01.-287544/12-2020



д~ i

z Образложење

Позив за подношење понуда објављен је у складу са Законом дана 22.06.2020. године. Отварање
понуда Комисија наручиоца је извршила дана 24.07.2020. године, о чемУ је сачинила Записник о
отварању понуда који је у складу са чланом 104. став 7. Закона доставила понуFјачима који нису
учествовали у поступку отварања понуда.
У току стручне оцене понуда Комисија наручиоца је у складу са чланом 93. и 79. Закона и тачком
6.17. конкурсне документације, дана 19.08.2020. године, упутила Захтев за додатним објашњењем
понуђачу Архитект про доо Врњци, да достави потврде референтних купаца или било који други
доказ, којим би доказао да је Успешно реалиэовао достављене Уговоре као доказ за пословни
капацитет и фотокопије диплома о стеченој стручној спреми за лица наведена у Обрасцу 7.
Кадровски капацитет.

ПонуFјач је благовремено, (20.08.2020. године), електронским путем доставио скениране потврде
референтних КУпаца и коначне рачуне, као и фотокопије диплома о стеченој стручној спреми за
лица наведена у ОбрасцУ 7. Кадровски капацитет и тиме доказао да испуњава све захтеване
Услове.

2) Основни подаци о понУfјачима

:. .- ,
Благовремене_понуде

Fед,. бр , .' Број понудеЕ:. , и`Даryм :'.:
п .

  ~ ~  Назив~ ~~и~адреса:понуfјача ~ ~, ... .  , -. .: .

 
ПИ~Б и ~~М~Б

 Пону.Fјена ~цена
бе'з.ПДВ-а °  `.., .(динара)

1 
•

708/20 од
07.07.2020.

„Andzor Engineering" доо Нови Сад
Иве АндриFiа 13, 21000 Нови Сад

104974964
20283467 2.985.400,00

2 
•

П-30/20 од
13.07.2020.

Крип - инжењеринг доо, БУлевар
маршала Толбухина 40, 11070 Нови

Београд
(Александар Кубат)

100160066
17175033 2,219.000,001

3 25/20 од
22.07.2020

Архитект про доо Врњци,
Трстеничка 2э, 36217 Врњци

(директор Иван ЈериниТi)
105127910
20314281 1.994.000,00

. .  . :.
.Неблаговремених понуда није било:

3) Понуде које сУ одбијене, разлози за њихово одбијање и понУђене цене тих понуда:

Ред.
. :

Пон да -У, т. онуfјач -.; - п а, .
; .Разлози,за.одб,ијањепонуде~ -  ,. ,; , ,  . :

ценабез:ПДВ=. .
а .. .

1.

"Andzor
Engineering" доо
Нови Сад Иве
Андриhа 13,

21000 Нови Сад

Понуда је неприхватљива
jep је понуFјена цена вeFia од процењене вредности
јавне набавке која износи 2.500.000,00 динара без
ПДВ-а
На основу свега наведеног Комисија је поступила у
складу са чланом 107. став 1. Закона и понудУ
одбила као неприхватљивУ.

2.985.400,00
'

Страна 2 од З



4„ i

4) Критеријум за доделУ Уговора - најнижа понvFlена цена

5) Ранг листа понУђача на основУ примене критеријума најнижа понуђена цена

,
Ранг;:• ..

~ . . . .- . .. , . , ,
. .. :. . : ; Назив пон.Уђача. . . , _ . ..  .

~.  . ~ .,

, -ПонУfјена .

 без ПДВ-а .. , ~~ (динара)~ _ 

1 •
Архитект про доо Врњци, Трстеничка 2з, 36217 Врњци
(директор Иван Јериниfi) 1.994.000,00

2•
Крип - инжењеринг доо, БУлевар маршала Толбухина 40, 11070
Нови Београд
(Александар КУбат)

2.219.000,00

6) Предлог Комисије за доделУ Уговора о јавној набавци

Након стручне оцене понуда Комисија за јавнУ набавкУ бр. ЈН/1000/0212/2019 (2440/2019)-
Услуге израде пројеката, елабората за потребе административно пословних објеката,
предложила је наручиоцУ, да У складУ са чланом 107. став 3. Закона о јавним набавкама донесе
ОдлукУ о додели Уговора понУFјачУ Архитект про доо Врњци, Трстеничка 23, 36217 Врњци,
ПИБ 105127910, Матични број: 20314281, чија је понуда бр. 25/20 од 22.07.2020. године
оцењена као благовремена, одговарајУflа и прихватљива са Укупно понуТјеном ценом од
1.994.000,00 динара без ПДВ-а.

На основУ свега наведеног одлучено је као У диспозитивУ.

Правна поука:
У складУ са чланом 149. став 6. Закона эахтев за заштитУ права може се поднети У рокУ од 10
(словима: десет) дана од дана објављивања одлуке на Порталу јавних набавки.

~
Доставити:

в.д. директору ЈП ЕПС
Руководиоцу органиэационе целине за набавке и комерцијалне послове
2.5.13.2. Комисији за ЈН (Невена Марчетиfi)
Писарници

Страна З од З



.~:
Фаза у којој се поступак налази; , .. .

Одлука о покретању поступка
Одлука о обустави поступка ЈН
Решење о образовању Комисије
Измена Решења о образовању комисије
Одлука о додели уговора Х
Уговор
Измена уговора

Елементи јавне набавке

назив ЈН Услуге израде пројеката, елабората за Потребе
административно пословних објеката

Број јавне набавке ЈН/1000/0212/2019 (2440/2019)

Процењена вредност по 3ПП ЈП ЕПС 2.500.000,00 динара без ПДВ-а

Вредност закљученог уговора 1.994.000,00 динара без ПДВ-а

Укупан број понуђача 3 (три) ;

Назив одабраног понуђача
Архитект про доо Врњци, Трстеничка

2з, 36217 Врњци
(директор Иван Јеринић)

врста набавке
(заокружити) Добра Услуге Радови

Банкарска
гаранција .као
средство
обезбеђења
меница као
средство
обезбеFјења

За добро извршење посла i

Разлог за обуставу
поступка

Напомена


